

Aage Christensen Invest ApS
Møllegade 102, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 31 97 97

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2022

Aage Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage Christensen Invest ApS
Møllegade 102
7430 Ikast

Telefon: 97252220

CVR-nr.: 28 31 97 97

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Aage Christensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -465 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-60.105	-51.568
Bruttoresultat	-60.105	-51.568
Andre finansielle indtægter	234.084	578.726
Øvrige finansielle omkostninger	-638.491	-679
Resultat før skat	-464.512	526.479
Skat af årets resultat	0	-91.520
Årets resultat	-464.512	434.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Overføres til overført resultat	0	374.959
Disponeret fra overført resultat	-564.512	0
Disponeret i alt	-464.512	434.959

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.780	0
Tilgodehavender i alt	42.780	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.840.369	6.428.436
Værdipapirer i alt	5.840.369	6.428.436
Likvide beholdninger	21.303	19.131
Omsætningsaktiver i alt	5.904.452	6.447.567
Aktiver i alt	5.904.452	6.447.567
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.273.547	5.838.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Egenkapital i alt	5.873.547	6.398.059
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.705	12.710
Selskabsskat	0	31.598
Anden gæld	5.200	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.905	49.508
Gældsforpligtelser i alt	30.905	49.508
Passiver i alt	5.904.452	6.447.567

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	5.463.100	450.000	6.413.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>374.959</u>	<u>-390.000</u>	<u>-15.041</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	5.838.059	60.000	6.398.059
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-564.512</u>	<u>100.000</u>	<u>-464.512</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.273.547</u>	<u>100.000</u>	<u>5.873.547</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april	<u>5.840.369</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-633.234</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr., der ikke er afsat i balancen.